موسسه فرهنگی طه.
- _____ . 1380. معرفت و امر قدسی. ترجمه فرزاد حاجی میرزایی. تهران: فرزاد.

پښتونستان ښار علمي او مطالعاتي مرکز
پرتال جامع علوم انساني

References

The Holy Quran

Nahjol Balagheh

Abu Nasr Seraj. (۱۹۱۴). Al-lam'a. Ed. by Reynold Nicholson. Leiden.

Al omraki, Abolraja', Rowzatol farighin. (۱۹۸۰/۱۳۵۹H). Tr. by Abdolhai Habibi. Tehran: University of Tehran Press.

Aslāni Monfared. (۲۰۱۰/۱۳۸۹H). "Āyā gheir az khoda kasi elm-e gheib midanad ya na?". The Journal of Roshd-e Maāref-e eslami. No. ۷۹.

Attār. (۱۹۹۳/۱۳۷۲H). Tazkeratol Owlia. Ed. and commentary by Mohammad Este'lāmi. Tehran: Zavvār.

----- (۲۰۰۷/۱۳۸۶H). Mosibat Nameh. Ed. by Mohammad Reza Shafi'i Kadkani. Tehran: Sokhan.

Azizoddin Nasafi. (۱۹۶۲/۱۳۴۱H). Ishan-e kamel. Ed. by Marijan Molle. Tehran: Iran-France Institute.

----- (۱۹۶۵/۱۳۴۴H). Kashfol haghāyegh. With the efforts of Ahmad Mahdavi Dāmghāni.

Beheshti, Mohammad Abu Ja'far; Faghihi, Mahdi; Ali Naghi (۲۰۰۶/۱۳۸۵H). Arāye daneshmandan-e mosalman dar ta'lim va tarbiat.

Bigdeli, Zahra. (۲۰۱۱/۱۳۹۰H). Chegoonegi-e tabdil-e elm-e hosooli be hozoori dar ta'lim va tarbiat. Qom: Moassese-ye farhangi-e Quran va etrat-e sabereh.

Einol Ghozāt Hamedani. (۱۹۹۵/۱۳۷۴H). Khasiat-e ayinegi. Ed. by Najib Mayel Heravi. Tehran: Nei.

Fa'āli, Mohammad Taghi. (۱۹۹۷/۱۳۷۶H). A. "Gozari be ma'refat shenasi". The Journal of Keihan-e andisheh. No. ۷.

----- (۱۹۹۷/۱۳۷۶H). B. "Elm-e hozoori va hosooli". Zehn Journal. No. ۲.

----- (۲۰۰۰/۱۳۷۹H). "Elm-e hozoori va hosooli". Zehn Journal. No. ۲.

----- (۲۰۰۱/۱۳۸۰H). Tajrobe-ye dini va mokashefe-ye erfāni. Tehran: Moassese-ye Farhangi-e danesh va andishe-ye moāsser.

Ghobādi, Hossein Ali. (۲۰۱۱/۱۳۹۰H). "Bohrān-hāye ensan-e emrooz va pasokh-e hekmat-e eshrāgh be ānhā". Azad University quarterly journal of mytho-mystic literature. No. ۲۲.

Gibran, Gibran Khalil. (۱۹۹۷/۱۳۷۶H). Payāambar va divāneh. Tr. by Mahdi Maghsoodi. Tehran: Nashr-e Kol.

Grigg, Rey. (۲۰۰۲/۱۳۸۱H). Dao-e rabete-ha (The Tao of relationships). Tr. by A. Pashayi. Tehran: Fara Ravan.

Hosseinzadeh, Mohammad. (۲۰۰۶/۱۳۸۵H). "Elm-e hozoori". The scientific-research quarterly journal on philosophical science. Year ۴. No. ۱.

Ibn Arabi. (۲۰۰۴/۱۳۸۳H). Fotoohāt-e makkiyyeh. Tr. by Mohammad Khājavi. Tehran: Mowla.

Javadi Amoli. "Rah-e tahsil-e elm-e hosooli va shohoodi". A collection of sermons. Tehran: The international website of Olum va Hayani Asra (No. ۱۳۱۳).

Karimi, Abdolazim. (۲۰۰۸/۱۳۸۷H). Nā-fahmidegi-e fahm-e rāz. Tehran: Ābed.

Khajeh Abdollah Ansari. (۱۹۹۸/۱۳۷۷H). Majmoo'e-ye resāel. ۷nd ed. Ed. by Mohammad Sarvar Mowlayi. Tehran: Toos.

Mesbahe Yazdi, Mohammad Taghi. (۱۹۹۳/۱۳۷۲H). Amoozesh-e falsafeh. Tehran: Sāzmān-e tablighat-e eslami.

Mostamali Behari, Mohammad. (۱۹۷۰/۱۳۴۹H). Sharh-e ta'arof. Ed. and commentary by Mohammad Roshan. ۱st ed. Tehran: Asatir.

Monzavi, Alinaghi; Asiran, Afif. (۱۹۸۳/۱۳۶۲H). Nāme-hāye Einol Ghozāt. ۷nd Vol. Tehran: Moassese-ye motāle'āt va tahghighat-e farhangi.

Movahed, Mohammad Ali. (۱۹۹۶/۱۳۷۵H). Shams-e Tabrizi. Tehran: Tarh-e No.

Mowlana. (۱۹۸۳/۱۳۶۲H). Fih-e ma fih. Ed. by Badiozzaman Foroozanfar. ۵th ed. Tehran: Amir Kabir.

----- (۱۹۹۳/۱۳۷۲H). Fih-e ma fih (Mowlana's treatise). Ed. by Ja'far Modarres Sadeghi. Tehran: Markaz.

----- (۱۹۹۶/۱۳۷۵H). Masnavi Ma'navi. Ed. and commentary by Abdolkarim Soroosh. Tehran: Elmi va Farhangi.

Najib, Mayel Heravi. (۲۰۰۲/۱۳۸۱H). Ma'āref-e sultan Valad. Tehran: Markaz-e Nashr-e daneshgahi.

- Nasr, Seyyed Hossein. (۲۰۰۰/۱۳۷۹H). Niaz be elm-e moghaddas. Tr. by Hassan Miandāri. Tehran: Moassese-ye farhangi-e Tāhā.
- , (۲۰۰۱/۱۳۸۰H). Ma'refat va amr-e ghodsi. Tr. by Farzad Haji Mirzayi. Tehran: Foroozān.
- Pourjavadi, Nasrollah. (۱۹۹۵/۱۳۷۴H). Einolghozzāt va ostādān-e oo. Tehran: Asatir.
- Razavi, Modarres. (۲۰۰۱/۱۳۸۰H). Divān-e hakim Sanāyi Ghaznavi. ۵th ed. Tehran: Sanāyi.
- Ridgeon Lloyd. (۱۹۹۹/۱۳۷۸H). Aziz Nasafi. Tr. by Majdoddin Keivani. Tehran: Markaz.
- Rowhāninejad, Hossein. (۲۰۰۱/۱۳۸۰H). Mavājīd-e erfāni. ۱st ed.

Tehran: Pazhouheshgah-e farhang va andishe-ye eslami.
- Sam'āni, Shahāboddin Abolghasem Ahmad. (۱۹۸۹/۱۳۶۸H). Roohol arvāh (Fi sharh-e asma elmalek ol Fattah). Commentary and ed. by Najib Mayel Heravi. Tehran: Elmi va Farhangi.
- Shahidi, Seyyed Ja'far. (۱۹۹۴/۱۳۷۳H). Sharh-e Masnavi (the fourth part of the first book). Tehran: Elmi va Farhangi.
- Shams-e Tabrizi. (۱۹۹۴/۱۳۷۳H). Maghālāt-e Shams. Ed. by Ja'far Modarres Sadeghi. Tehran: Markaz.
- Shari'at, Mohammad Javad. (۱۹۹۷/۱۳۷۶H). Sokhanān-e pir-e harāt. Tehran: Sherkat-e sahami-e ketab-hāye jibi.
- Sharifzadeh, Bahman. (۲۰۰۰/۱۳۷۹H). "Elm-e hozoori, paye-ye arzesh-e ma'loomat: nim negahi be nazar-e Allāmeḥ". Zehn Journal. No. ۴ & ۵.
- Sharifzadeh, Hakimeh Sādāt. (????). Jahanshenasi va ma'refat shenasi-e Mowlana. University of Mazandaran, Faculty of Humanities. Website: <http://www.daneshju.ir/forum/f۵۹۰/t۲۶۶۰۳.htm>
- Zahedi, Morteza. (۲۰۰۶/۱۳۸۵H). Nazariyye-ye tarbiat-e eslami. Tehran: Sabereh.
- , (۲۰۱۰/۱۳۸۹H). Selsele mabāhes-e nazariyye-ye tarbiat-e eslami. Tehran: Ketab-e ghalb va zehn.
- Zarrinkoub, Abdolhossein. (۲۰۰۰/۱۳۷۹H). Serre nei. Vols ۱ & ۲. Tehran: Elmi.
- Zibākalām, Saeed. (????). "Az chisti-e elm be sooye chegoonegi-e elm". The Journal of Howze va Daneshgah. No.